ПРИКА3

01.09.2023

ЗАТО Сибирский

№ 293

« О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение производственного контроля соблюдения санитарных правил, гигиенических нормативов и выполнения санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за соблюдением выполнением правил И санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», В целях выполнения санитарнопротивоэпидемических мероприятий и организации контроля соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функции по осуществлению производственного контроля за соблюдением санитарных правил И выполнением санитарнопротивоэпидемических (профилактических) мероприятий в МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края:

	1.	контроль		организаці	ии,	Ответственные	за	Сычугова	H.B.,
		качества	И	безопаснос	сти	организацию питан	ия	Овсейчук І	H.
		питания							
	2.	контроль		организаці	ии,	Ответственные	за	Сычугова	Н.В.,
		качества	И	безопаснос	сти	организацию питан	ия	Овсейчук	
		питания							
	3.	контроль				Зав. производством		Жукова Т.А	١.
		благоустройства и			Заведующий		Шелаева А.Ю.		
		содержания территории,			хозяйством				
		помещений, оборудования							
		контроль	мер	оприятий	ПО	Зав. производством		Жукова Т.А	١.
		дезинсекц	ии и	дератизаци	И	Заведующий		Шелаева А.	Ю.
УM	МЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ			хозяйством					

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ Сертификат 27AD5C487BF5B8E67380AF0CAC665525

24.11.23 10:53

контроль организации	Зав. производством	Жукова Т.А.
медосмотров, вакцинации и	Заведующий	Шелаева А.Ю.
гигиеническому обучению	хозяйством	
работников, их личной		
гигиены		

- 2. Работникам, ответственным за организацию производственного контроля соблюдения санитарных правил и выполнения санитарнопротивоэпидемических (профилактических) мероприятий:
- реализовать мероприятия, определенные программой производственного контроля МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края;
- руководствоваться в работе действующими санитарными правилами, гигиеническими нормативами и иными законодательными актами;
- вести отчетную документацию;
- готовить предложения по внесению изменений в программу производственного контроля МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский Алтайского края.
- 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Г.Ф. Провоторова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Провоторова Гульнур Фанисовна, Директор

24.11.23 10:53

Сертификат 27AD5C487BF5B8E67380AF0CAC665525